СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСЕРХОВСКОЕ

Собинского района

РЕШЕНИЕ

17.03.2020                                                                                                    № 7/3
пос. Асерхово

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение от 17.04.2015              № 17/6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение»

          В соответствии со ст.18  Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст.25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  ст.24 Устава муниципального образования Асерховское, Совет народных депутатов  р е ш и л:

      1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение от 17.04.2015 № 17/6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение», добавив в избирательный округ № 3 следующий адрес: ул.Лесной проспект д.10А.
     2. Настоящее решение вступает в  силу  после  официального  опубликования в газете «Доверие» и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф.

Глава поселения                                                                                 А.А.Лоскутов